

EDITAL № 7/2020

Reunião Ordinária da Junta de Freguesia

Ana Maria Gaspar Marques, Presidente da Junta de Freguesia de Avenidas Novas, pelo presente e nos termos do artigo 21º do Regime Jurídico das Autarquias Locais aprovado pela Lei nº 75/2013, de 12 de setembro, convoco os Membros do Órgão Executivo da Junta de Freguesia de Avenidas Novas, para reunir no próximo dia 18 de fevereiro de 2020, pelas 10h00, na sede da Junta de Freguesia, sita na Avenida de Berna, nº 1, em Lisboa.

Avenidas Novas, 11 de fevereiro de 2020

A Presidente,

Ana Gaspar